关于开展学校 2024 年重点工作和年度目标
任务推进完成情况督查检查的通知

各院（系）级单位党组织，各单位：

为推动学校 2024 年度重点工作和各单位年度目标任务

的落实，根据《关于印发<渭南师范学院 2024 年工作要点>

的通知》（渭师党发〔2024〕4号）和《关于印发<渭南师范

学院 2024 年二级学院工作目标任务书>和<渭南师范学院

2024 年党群部门、行政部门、直附属单位工作目标任务书>

的通知》（渭师党发〔2024〕31 号）要求，学校决定开展 2024

年度重点工作和各单位年度目标任务推进完成情况督查检

查。具体通知如下：

一、检查内容

1.学校 2024 年的重点工作推进完成情况；

2.各单位 2024 年目标任务推进完成情况。

二、时间安排

2024 年 7 月 1日—7月 3日

三、检查方式

由党政办公室、组织部（考核办）、纪委综合室等单位

组成联合督导组，采取实地走访等形式对各单位重点任务进

展情况进行督查检查。请各单位填写附件中的相关统计表，

纸质版在检查时提交督导组(无需提供支撑材料），检查具体

时间另行通知。

四、有关要求

1.各单位要充分认识此次检查工作的重要性，加强组织

领导，全面梳理盘点工作任务的完成情况，对照检查内容，

逐项自查，形成自查清单和工作台账，切实做到全覆盖无遗

漏。

2.各单位要对已完成的工作任务，认真总结成绩经验；

对未完成的工作任务，明确工作进度，拿出务实举措，确保

年度目标任务按时完成。

附件：1.2024 年重点工作台账

2.年度工作要点主要指标完成情况统计表

3.二级学院教学与人才培养主要指标完成情况

统计表

4.二级学院科学研究与社会服务指标体系分解

目标完成情况统计表

中共渭南师范学院委员会办公室

2024 年 6月 28 日

	关于开展学校2024年重点工作和年度目标任务推进完成情况督查检查的通知